SDS2000X Plus数字示波器数据手册
丰富的高级触发功能 区域触发功能
具有丰富的触发功能, 包括边沿、斜率、脉宽、视频、窗口、间
隔、超时、欠幅、码型和多种总线触发（即：串行触发）
区域触发可以简化高级触发的操作，快速隔离出感兴趣的波形
丰富的测量功能 测量参数的统计功能
参数统计功能可显示任意参数的五种测量值：当前值、平均值、
最小值、最大值、标准差；可同时测量统计 12 种不同的参数。

安全性
符合低压指令2014/35/EU
符合EN 61010-1:2010
电源
输入规格
100 ～ 240 Vrms 50/60Hz
100 ～ 120 Vrms 400Hz
功率 80 W最大值, 50 W典型值，待机4 W典型值
机械结构
尺寸 宽×高×厚 = 352 mm×224 mm×111 mm
重量
2通道净重3.3 kg, 毛重4.8 kg
4通道净重3.9 kg, 毛重5.4 kg
订购信息
产品型号 产品说明
SDS2504X Plus 500 MHz，4通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2502X Plus 500 MHz，2通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2354X Plus 350 MHz，4通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2352X Plus 350 MHz，2通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2204X Plus 200 MHz，4通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2202X Plus 200 MHz，2通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2104X Plus 100 MHz，4通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2102X Plus 100 MHz，2通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2074X Plus 70 MHz，4通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
SDS2072X Plus 70 MHz，2通道，2 GSa/s (Max.)，200 Mpts，10.1英寸触摸显示屏
WWW.SIGLENT.COM                                                                                        17
SDS2000X Plus数字示波器数据手册
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本
无源探头 1套/通道
校验证书 1份
电源线 1根
选配附件 规格型号
任意波形发生器选件 SDS2000XP-FG (软件)
16路数字通道软件 SDS2000XP-16LA (软件)
16路逻辑探头 SPL2016
电源分析选件 SDS2000XP-PA (软件)
相位校准板 DF2001A
I2S 触发/解码选件 SDS2000XP-I2S (软件)
MIL-STD-1553B 触发/解码选件 SDS2000XP-1553B (软件)
FlexRay 触发/解码选件 SDS2000XP-FlexRay (软件)
CAN FD 触发/解码选件 SDS2000XP-CANFD (软件)
100 MHz到200 MHz带宽升级选件（4通道） SDS2000XP-4BW02 (软件)
200 MHz到350 MHz带宽升级选件（4通道） SDS2000XP-4BW03 (软件)
350 MHz到500 MHz带宽升级选件（4通道） SDS2000XP-4BW05 (软件)
100 MHz到200 MHz带宽升级选件（2通道） SDS2000XP-2BW02 (软件)
隔离通道选件 ISFE
STB演示板 STB3
高压探头 HPB4010
高压差分探头 DPB1300/DPB4080/DPB5150/ DPB5150A/DPB5700/DPB5700A